CÔNG TY CỔ PHẦN GIẤY VIỆT TRÌ

-----***-----

Số:10 /BC-HĐQT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	      Việt trì, ngày 14 tháng 01 năm 2014

BÁO CÁO
TÌNH HÌNH QUẢN TRỊ CÔNG TY NĂM 2013
                    Kính gửi:  - Uỷ ban Chứng khoán Nhà nước

- Tên Công ty đại chúng: CÔNG TY CỔ PHẦN GIẤY VIỆT TRÌ
- Địa chỉ trụ sở: Đường Sông Thao - P. Bến Gót - TP.Việt Trì - Tỉnh Phú Thọ
- Điện thoại: 0210.3862.761     Fax: 0210.3862.754    mail: GVT@Giayviettri.com
- Vốn điều lệ: 73.450.000.000 đồng
- Mã chứng khoán: không có
I. Hoạt động của Hội đồng Quản trị:

1. Các cuộc họp của Hội đồng Quản trị:
	STT
	Thành viên HĐQT
	Chức vụ
	Số buổi họp tham dự
	Tỷ lệ
	Lý do không tham dự

	1
	Ông Nguyễn Văn Hiện
	Chủ tịch
	03
	100%

	2
	Ông Nguyễn Hồng Hà
	Uỷ viên
	03
	100%

	3
	Ông Trần Quốc Hải
	Uỷ viên
	03
	100%

	4
	Bà Lê Thị Minh Loan
	Uỷ viên
	03
	100%

	5
	Ông Đặng Văn Sơn
	Uỷ viên
	03
	100%

2. Hoạt động giám sát của HĐQT đối với Tổng Giám Đốc:
Đại hội cổ đông thường niên năm 2013 bầu Hội đồng Quản trị nhiệm kỳ mới  2013 - 2018. Đ/c Chủ tịch Hội đồng Quản trị kiêm Tổng Giám Đốc nên việc triển khai nghị quyết của Hội đồng Quản trị, nghị quyết Đại hội cổ đông được thuận lợi, việc giám sát các mặt hoạt động về sản xuất kinh doanh của Công ty được toàn diện. Thực hiện tốt chế độ chính sách của Nhà nước đối với người lao động, các quyền lợi của cổ đông được đảm bảo.
3. Hoạt động của các tiểu ban thuộc Hội đồng Quản trị:

Hội đồng Quản trị Công ty không lập các tiểu ban trực thuộc mà phân công nhiệm vụ cho các uỷ viên phụ trách từng lĩnh vực (tại biên bản họp ngày 22/06/2013)
II. Các Nghị quyết/Quyết định của Hội đồng Quản trị:
	STT
	Số Nghị quyết/ Quyết định
	Ngày
	Nội dung

	1
	Số 98/QĐ-HĐQT
	03/06/2013
	 V/v: Triệu tập Đại hội cổ đông thường niên năm 2013

	2
	Số 132/NQ-ĐHCĐTN - 2013
	22/06/2013
	Nghị quyết Đại hội cổ đông thường niên năm 2013 - Công ty CP Giấy Việt Trì: Thông qua các nội dung:
- Phương án chi trả cổ tức năm 2012 và trích  lập các quỹ
- Báo cáo kết quả hoạt động SXKD năm 2012

- Kế hoạch, biện pháp thực hiện SXKD năm 2013

- Báo cáo của Ban kiểm soát

- Báo cáo của Hội đồng Quản trị

- Điều lệ tổ chức hoạt động của Công ty

- Bầu cử thành viên HĐQT, Ban Kiểm soát nhiệm kỳ 2013-2018
- Phương án phát hành cổ phiếu để chi trả cổ tức năm 2012 cho cổ đông hiện hữu đồng thời tăng vốn điều lệ giai đoạn 2013-2014

- Công tác đầu tư XDCB giai đoạn 2013-2014

- Giao cho HĐQT lựa chọn công ty Kiểm toán, lựa chọn công ty tư vấn phát hành cổ phiếu để tăng vốn điều lệ và chọn thời điểm thích hợp triển khai công tác niêm yết cổ phiếu của công ty.

	3
	Biên bản họp HĐQT
	22/06/2013
	HĐQT họp phiên thứ nhất thống nhất chương trình hoạt động của nhiệm kỳ 2013-2018, phân công nhiệm vụ cho các thành viên  HĐQT

	4
	Số 236/BB-HĐQT
	02/10/2013
	Biên bản họp HĐQT V/v tăng vốn điều lệ

	5
	Số 237/QĐ-HĐQT
	02/10/2013
	Quyết định V/v Tăng vốn điều lệ

	6
	Số 307/BB-HĐQT
	19/12/2013
	Biên bản họp HĐQT Quý 4/2013

III. Thay đổi danh sách về người có liên quan của Công ty đại chúng theo quy định tại khoản 34 điều 6 Luật Chứng khoán: Không có
IV. Giao dịch của cổ đông nội bộ và người có liên quan:
1. Danh sách cổ đông nội bộ và người có liên quan:
2. Giao dịch cổ phiếu: Không có
3. Các giao dịch khác: (Các giao dịch của cổ đông nội bộ/ cổ đông lớn và người có liên quan với chính Công ty): Không có
V. Các vấn đề cần lưu ý khác: Không có
	  Nơi nhận:

· Như kính gửi;
· LưuVP, HĐQT.
	                                      T/M HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
                 CHỦ TỊCH
                   (Đã Ký)
                   Nguyễn Văn Hiện